

DEKLARATË E APLIKUESIT
  
                                                                                               

                                                                                                   Data me: ___/___/______





Unë, ___________________________________________, në cilësinë e aplikantit dhe njëkohësisht të drejtuesit të Projektit të paraqitur, deklaroj se të gjitha materialet dhe dokumentacionet e sipërshkruara dhe të bashkangjitura janë të vërteta. Në rast financimi të këtij projekti pranoj të gjitha kushtet e kontratës që do të lidhet me Bashkinë, për zhvillimin e projektit.





Emër/mbiemër i aplikantit ose përfaqësuesit të projektit:


_______________________________________
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